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W dniu 11 stycznia 2015 roku po raz kolejny mieszkańcy naszej gminy przyłączyli się do zainicjowanej przed laty przez Jurka Owsiaka Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy.  Tym razem celem 23. Finału była zbiórka pieniędzy „Dla podtrzymania wysokich standardów leczenia dzieci na
oddziałach pediatrycznych i onkologicznych oraz godnej opieki medycznej seniorów”. 
Zarówno w tym jak i poprzednich latach,  finał zorganizowany przez pana Macieja Majchrzaka odbył się w GOK w Garzynie. Z naszej szkoły
zgłosiło się osiem wolontariuszek: Monika Rzepecka, Agata Apolinarska, Żaneta Leciej, Alicja Sikorska, Natalia Ludwiczak, Daria Kielich, Malwina
Katarzyńska oraz Małgorzata Kaczmarek, które dzielnie wypełniały swe obowiązki.  Każda z wolontariuszek kwestowała w danej miejscowości o
wyznaczonych godzinach. 
Podsumowanie Finału odbywało się w godzinach od 13.00 do 20.00 w Garzynie. Tak jak w poprzednich latach towarzyszyło wiele atrakcji, m.in.
śpiew i taniec  przygotowane przez gminne szkoły.
Na zakończenie imprezy „morsy” wykąpały się w specjalnie przygotowanym na tę okoliczność basenie oraz zostało wypuszczone "ŚWIATEŁKO
DO NIEBA".  

  A.A

WIELKA ORKIESTRA 
ŚWIĄTECZNEJ POMOCY

WOŚP Redakcja
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KONKURSY ROZSTRZYGNIĘTE

KONKURS WIEDZY RELIGIJNEJ

 W konkursie wiedzy religijnej, który odbył się 12 grudnia, udział
wzięli uczniowie klas I-III gimnazjum. Z 12 osób biorących udział w
etapie szkolnym, tylko 3 dostały się do dalszego etapu rejonowego.
Wśród nich znalazły się:
- Zuzanna Skrzypczak- kl. Ia, 
- Marta Skrzypczak- IIIa,
- Natalia Cios- IIIa.

Serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia!                                     
                                                                                            K.L.

Konkurs na najpiękniejszą kartkę bożonarodzeniową

W naszej szkole zorganizowano konkurs na ,,Najpiękniejszą kartkę
bożonarodzeniową”, w którym mogli wziąć udział uczniowie  ze szkoły
podstawowej i gimnazjum. Podsumowanie  odbyło się 12 grudnia.
Spośród 144 prac komisji było bardzo trudno wybrać te najładniejsze i
najbardziej oryginalne. Nagrody otrzymali następujący uczniowie
- z klasy Ia: Mateusz Piwowarczyk, Oskar Roszak, Blanka Osowska;
- z klasy Ib: Patrycja Kośmider, Mikołaj Brodziak, Jakub Andrzejczk,
Monika Rosik, Jakub Boguszyński;
- z klasy Ic: Dominika Matuszewska, Igor Sikora, Jakub Jankowiak, Alicja
Przybylak;
- z klasy IIIa: Mikołaj Przybylak;
- z klasy IIIb: Eryk Urbaniak;
- z klasy IV: Michał Rosik, Jagoda Andrzejczak, Patrycja Buczek,
Ewelina Baer ;
- z klasy Va: Miłosz Buczek ;
- z klasy Vb: Oliwia Michalak, Daria Pudliszewska;
- z klasy VIb: Zuzia Sura.
Z klasy IA gimnazjum : Klaudia Andrzejewska.
Prace nagrodzonych uczniów zostały wysłane do instytucji, sponsorów i
osobom współpracującym z naszą szkołą. Z kolei pozostałe możemy
obejrzeć na naszej gazetce na parterze.  
                                                                                           A.S.

Kartki świąteczne

Kartki świąteczne

PRZEDMIOTOWE KONKURSY WIELKOPOLSKIEGO
KURATORA OŚWIATY

  

Za nami etapy szkolne przedmiotowych konkursów WKO w
Pozaniu,  w których wzięli udział uczniowie ze szkoły podstawowej
oraz z gimnazjum. Poziom był trudny. Do etapu rejonowego
zakwalifikowali się następujący uczniowie naszej szkoły. 
 -  szkoła podstawowa:
Adamska Maria z kl.VIa z j.polskiego,  
Chudzińska Adrianna z kl.VIa z j.polskiego,
Maćkowiak Mateusz z kl.VIa z matematyki,
Skorupka Wiktor z kl.VIa z matematyki,
Zbieżak Bartosz z kl.VIb z matematyki.
- gimnazjum:
Cios Natalia z kl.IIIa z chemii,
Klich Paulina z kl.IIIb z biologii,
Sworowski Adrian z kl.IIIb z j.angielskiego.

Wszystkim uczestnikom gratulujemy, natomiast laureatom etapu
szkolnego życzymy powodzenia i dalszych sukcesów w kolejnych
etapach.
  

                                                                                                A.S

M.R.

M.R.
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 Święta kojarzą nam się ze śniegiem, spotkaniem z rodziną i prezentami,
lecz nie byłoby tego wszystkiego, gdyby nie narodziło nam się Boże
Dziecię. Jego przybycie wyprowadziło świat z ciemności grzechu. W ten
niezwykły zimowy czas na myśl nasuwa nam się także inna ważna
postać, jaką jest święty Mikołaj, którego oczekiwaliśmy w naszej szkole.
Nie odwiedził nas jednak sam - było ich około 30.
     Zrobionych z papieru, bibuły, masy solnej, a nawet ze sklejki. Każdy z
nich, jak to Mikołaj, miał na sobie czerwony płaszcz, czapkę w tym
samym kolorze i długą białą brodę. Wszystko to dzięki konkursowi
ogłoszonemu przez Samorząd Uczniowski. Nosił on nazwę, która nie
budzi wątpliwości: „Święty Mikołaj”.  Konkurs był przeznaczony dla
uczniów  klas podstawowych, a udział w niej wzięło aż 29 osób. 
Każda praca była oryginalna i  niewiarygodnie piękna, więc nie trudno się
dziwić dylematowi komisji. Po długim namyśle ostatecznie wybrano
prace: Klaudii Dolacińskiej, Jakuba Jankowiaka, Igora Sikory, Oli
Poprawskiej, Aleksandry Klich oraz Marysi Smektały i Jagody Wolnej.
     Każda z wyróżnionych osób otrzymała równie piękne jak ich Mikołaje
upominki, co z pewnością było powodem ich zadowolenia.
                                                                                                                        
                                                                                               Z.J., N.K.

MIKOŁAJE

MIKOŁAJ Gwiazdorki

Prace

LIST DO ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA

Przed Świętami Bożego Narodzenia w naszej szkole obył się konkurs,
którego inicjatorką była pani Magdalen Samol - nauczycielka języka
angielskiego. 
Zadanie konkursowe polegało na zredagowaniu w języku angielskim listu
do świętego Mikołaja. Udział w nim wzięli uczniowie zarówno z klas
podstawowych, jak i gimnazjum. W sumie wpłynęło około 40 prac
konkursowych, w których uczniowie opisywali,  co chcieliby dostać pod
choinkę, przedstawiali siebie i swojej rodziny, ich stosunek do świąt
Bożego narodzenia oraz  podziękowania za zeszłoroczne prezenty.
Z pewnością taka forma zabawy jest doskonałym sposobem na
szlifowanie języka. Gratulujemy pomysłu!

                                                                           A.A.,  Z.J.

N.K.

N.K. N.K.

Redakcja
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II Powiatowy Przegląd Kolęd i Pastorałek w Lipnie

03.01.2015 r. w Lipnie odbył się kolejny już Powiatowy Przegląd Kolęd i
Pastorałek. Śpiewano najpiękniejsze polskie kolędy, a także współczesne
pastorałki. Brali w nim udział uczniowie naszej szkoły, którzy zajęli
następujące miejsca. 
W kategorii:
kl. IV-VI - III miejsce zdobyła Kornelia Rutkowska
kl. I-III gimnazjum - Wyróżnienie zdobyła Alicja Sikorska
zespoły wokalne - II miejsce zdobył zespół ALMA (Monika Rzepecka i
Alicja Sikorska)
zespoły wokalne- III miejsce zdobył zespół SŁONECZKA (Roksana
Glapiak, Jagoda Andrzejczak i Jagoda Wróblewska)
zespoły wokalno-instrumentalne - III miejsce zdobył zespół w składzie
Ewelina Baer oraz Krystian i Klaudia Andrzejewscy.
Naszą szkołę reprezentowała również uczennica klasy Ia - Natalia
Matuszak.
 Każdy z uczestników otrzymał dyplom, natomiast nagrodzeni otrzymali 
statuetki i nagrody książkowe. 
Naszym koleżankom oraz ich opiekunce - pani Elżbiecie Cieśli
serdecznie gratulujemy.
  M.R.

X Międzyszkolny Konkurs Śpiewaczy

Powiatowy Przegląd w Lipnie

X Międzyszkolny Konkurs Śpiewaczy

08.01.2015 r. w Kąkolewie odbył się jubileuszowy Międzyszkolny Konkurs
Śpiewaczy, podczas którego wykonywano kolędy, pastorałki i piosenki
zimowe. Wzięło w nim udział 66 uczestników z 12 szkół. Naszą szkołę
reprezentowały: Natalia Matuszak, Weronika Kośmider, Laura Nowaczyk,
Ewelina Baer, Zosia Dawidziak, Kornelia Rutkowska, Zespół
SŁONECZKA (Roksana Glapiak, Jagoda Andrzejczak i Jagoda
Wróblewska), Zespół WESOŁE NUTKI (Patrycja Buczek, Marta Jańczak,
Julia Ratajska i Weronika Zyber) oraz Zespół ALMA (Monika Rzepecka i
Alicja Sikorska). Wszystkie dziewczyny zaprezentowały się bardzo
dobrze. Zespół SŁONECZKA zajął I miejsce w kategorii zespołów
wokalnych, a Zespół ALMA III miejsce. Oprócz tego wszystkie pozostałe
dziewczyny otrzymały wyróżnienia.
Nagrodzonym oraz ich opiekunce - pani Elżbiecie Cieśli serdecznie
gratulujemy.
                                                                                  M.RKornelia Rutkowska na konkursie w Kąkolewie

X Międzyszkolny Konkurs ŚpiewaczyP. E.Cieśla

M.R.

M.R.

P. E.Cieśla
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NIE JESTEŚMY OBOJĘTNI...

Każda akcja charytatywna jest pięknym i wypływającym z czystego
serca uczynkiem na  rzecz biedniejszych i bardziej potrzebujących
ludzi. Nie często każdy z uczniów naszej szkoły ma okazję, by pomóc
innym, choć bardzo by tego chciał. Dlatego w szkole w Drobninie
Samorząd Uczniowski zorganizował akcję charytatywną pod hasłem:
„Opatrunek na Ratunek”, której celem była zbiórka środków
opatrunkowych dla szpitali misyjnych w Afryce. 
Akcja trwała od 13 do 16 stycznia i cieszyła się ogromną popularnością.
W sumie udało się uzbierać około 17 kilogramów środków
opatrunkowych, które zostały przekazane Fundacji Pomocy
Humanitarnej REDEMPTORIS MISSIO w Poznaniu, za co otrzymaliśmy
serdeczne podziękowania.
                                                                                                    Z.J., N.K.

:-) Redakcja
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Spotkanie noworoczne z dziećmi  z Domu Dziecka ze Wschowy
07.01.2015r. już tradycyjnie odbyło się spotkanie noworoczne z dziećmi z domu dziecka we Wschowie. Tym razem
odbyło się ono w naszej szkole, a przybyli na nie wspominani już wcześniej wychowankowie Domu Dziecka we
Wschowie wraz z opiekunami oraz uczniowie ze szkoły w Pawłowicach.
Na początku uczniowie klasy IV przedstawili krótki występ artystyczny. Następnie wszyscy zasiedli do stołu i
spożywali wigilijne potrawy. Po kolacji i deserze wychowankowie domu dziecka, uczniowie ze szkoły w Pawłowicach
oraz uczniowie z naszej szkoły brali udział w przygotowanych grach, zabawach, rebusach, a które oczywiście
otrzymywali drobne upominki. Naszym gościom ze Wschowy przekazaliśmy różne artykuły spożywcze i nie tylko,
które zakupione były za pieniądze uzbierane na zabawie andrzejkowej.
                                                                                                                                                                                             M.R.

Spotkanie noworoczne Spotkanie noworoczne

Spotkanie noworoczne Spotkanie noworoczne

Tam, gdzie nie ma dzieci, brakuje nieba.
  Algernon Charles Swinburne

M.R. M.R.

P. E.Juskowiak P. E.Juskowiak
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* *

* *

"Każdy powinien mieć kogoś, z kim mógłby szczerze pomówić, bo choćby człowiek był
nie wiadomo jak dzielny, czasami czuje się bardzo samotny".
                                                                                                                                                                                           Ernest Hemingway

Zgodnie z wieloletnią  tradycją naszej drobnińskiej szkoły 30 stycznia  2015 roku na probostwie przy kościele w
Drobninie z odbyło SPOTKANIE BOŻONARODZENIOWE dla osób starszych i samotnych – mieszkańców gminy
Krzemieniewo. Spotkanie umilił występ dzieci z Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Drobninie
przygotowany przez p. Elżbietę Cieślę. Dziewczęta śpiewały kolędy i pastorałki, jednocześnie zapraszając
uczestników  spotkania do wspólnego kolędowania. Ksiądz proboszcz Stanisław Pietraszek wyświetlił fragmenty
filmu z ostatniej pielgrzymki, a także pokazał nagrany przez siebie film „Gmina Krzemieniewo z lotu balonem”. Nie
zabrakło również  dobrego humoru i życzliwych słów ze strony pana Spławskiego (uczestnika spotkania) 
skierowanych do księdza proboszcza, jak również do nauczycieli przygotowujących to spotkanie, by w tak miłym i
całym gronie spotkać się znowu w przyszłym roku.
Spotkanie zorganizowała grupa nauczycieli z Zespołu Szkół w Drobninie p. Elżbieta Juskowiak, p. Elżbieta Cieśla, p.
Wiesława Janiszewska, p. Anna Baryga, p. Mariusz Pudliszewski, którzy dziękują sponsorom – za wsparcie
finansowe i rzeczowe.
                                                                                                                                                                                                                            E.Cieśla

P. E. Cieśla P. E. Cieśla

P. E. Cieśla P. E. Cieśla
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UWAGA, KONKURS!

W lutym obchodzimy:

KONTAKT:

             byledodzwonkadrobnin@wp.pl

UŚMIECHNIJ SIĘ...
Święta typowe:
 - 14 lutego - Walentynki

 I...nietypowe:
 - 2 lutego - Dzień Pozytywnego Myślenia 
 - 6 lutego - Dzień Boba Marleya 
 - 9 lutego - Międzynarodowy Dzień Pizzy 
 - 15 lutego - Dzień Singla 
 -16 lutego - Międzynarodowy Dzień Listonosza 
 - 17 lutego - Światowy Dzień Kota  
 - 21 lutego - Międzynarodowy Dzień Języka Ojczystego 
 - 24 lutego - Dzień niespodziewanego całusa
 - 26 lutego - Dzień Spania w Miejscach Publicznych 
                                                                                        K.L. i K.K.

Nasza redakcja:
Monika Rzepecka, Agata Apolinarska, Klaudia Loman, Zosia Juskowiak,
Patrycja Hauza, Alicja Sikorska, Klaudia Kośmider, Natalia Klupsch.

                       Humor 
-Co robi sprzątaczka na scenie?
- Wymiata!

Matka pyta syna:
- Co przerabialiście dziś na chemii?
- Materiały wybuchowe.
- Nauczycielka zadała coś do domu?
- Nie zdążyła...

- Co zrobić, gdy blondynka rzuca w ciebie granatem?
- Złapać, wyciągnąć zawleczkę i odrzucić!
                                                                                       N.K K.L 

Świetlica szkolna ogłasza konkurs:

KONKURS N NAJŁADNIEJSZĄ KARTKĘ Z OKAZJI ŚWIĘTA ZAKOCHANYCH
WALENTYNKI  2015 

Autor: Anna Ptaszyńska, Sława Olejniczak
Do udziału  w konkursie zapraszamy wszystkich uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum

Regulamin konkursu
I CELE KONKURSU
- uczczenie Dnia Święta Zakochanych,
- pamięć o św. Walentym,
- inspirowanie twórczości plastycznej,
- kształcenie umiejętności pięknego wyrażania uczuć w języku polskim,
- odkrywanie talentów literackich i plastycznych,
- integracja z elementami kultury światowej.
II ZASADY UCZESTNICTWA
1. Podmiotem konkursu jest wykonanie karty walentynkowej dowolną techniką z dowolnych materiałów.
2. Praca powinna zawierać krótki literacki tekst (w języku polskim) dotyczący wyrażania uczuć.
3. Każdy uczestnik konkursu powinien pracę wykonać samodzielnie.
4. Prace należy składać w świetlicy szkolnej do dnia 12.02.2014r.
5. Zgodnie ze Statutem szkolnym za udział w konkursie przyznawane są punty dodatnie, a za trzy najładniejsze
prace  - nagrody.

ORGANIZATORZY


